ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             13210      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

366,00
Importe en Letras : TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS  EUROS

MC.61/2024. Generación de crédito. Servicios Extra Policía Local en  Villanueva del Ariscal (D. Enrique Castilla Polvillo)Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

366,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

366,00
Importe en Letras : TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS  EUROS

MC. 61/2024. Generación de Crédito. Servicios extra policía local en Villanueva del Ariscal (D. Enrique Castilla Polvillo)Explicación :

.................................................... ....................................................